
 

Zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 2) 
 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o servisu zdvihacích zařízení 

 
Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXX 

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX,  
  
 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  OTIS a.s. 
Sídlo:  J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
IČ: 42324254 
DIČ: CZ42324254 
Zastoupen: XXXXXXXXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně sp.zn. B536 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: XXXXXXXXX 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č: XXXXXXXXX,  
 e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 

 
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 3 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o servisu zdvihacích zařízení ze dne 11. 8. 2017, jejímž předmětem je zajištění bezpečný spolehlivý a 
ekonomický provoz zdvihacích zařízení Objednatele (dále jen „Smlouva“). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 2) 

 Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany v čl. VIII. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na 
poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v pravidelné servisní činnosti a odstraňování 
provozních poruch na dalších zdvihacích zařízeních Objednatele. 

I. 2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, 
a to potřeba servisu nových zařízení Objednatele. 

I. 3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona 
č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem 
„Servis zdvihacích zařízení – Dodatek č. 3“ 

 Poskytování nových služeb 

II. 1) Cena a platební podmínky jsou stanoveny v čl. V. Smlouvy 

 Ostatní ujednání  

III. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze 
změn. 

III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 3 

III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

V Brně dne 28.1.2020 V Brně dne 8.1.2020 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

……………………………….................... 
XXXXXXXXX 
XXXXXXXXX, 
za Poskytovatele 

 

 



Organizační složka Budova polohova_cast technol_cast nazev_vyrobku

UKB UKB, Kamnice 3, budova A1 BHA01P02077 schodišťový výtah
vyrobce pn_vyrobce vyrobni_cislo datum_uvede

ni
zaruka_do

ITS spol. s r.o. Brněnská 537, Brno SVU 225 96518 09.08.2018 5 let, 09.08.2023
dodavatel pocet_osob nosnost  [kg] evakuacni požární
QDS Group a.s. Brno přeprava osob vyloučená max 600 kg ne ne
evakuacni požární rychlost [m/s] trida pocet_stanic_nastupist

ne ne 4,2m/min 2/2
nastupiste_nejnizsi nastupiste_nejvyssi poznamka strojovna oznaceni_dle_dokumen

tace

kontaktní osoba e-mail telefon před 1.1.1993 po 31.12.1992

XXXXXXXXX; XXXXXXXXX XXXXXXXXX; XXXXXXXXX XXXXXXXXX; XXXXXXXXX ne ano

Příloha č. 1 : Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 3


	Dod_c3_Sml_servis_zdvih_zarizeni_OTIS_registr
	I. Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany v čl. VIII. Smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v pravidelné servisní činnosti a odstraňování provozních poruch na dalších zdvihacích zařízeních Obj...
	I. 2) V průběhu realizace Smlouvy vznikla potřeba provést další služby, které nebyly ve Smlouvě sjednány, a to potřeba servisu nových zařízení Objednatele.
	I. 3) V souladu s výše uvedeným se Objednatel rozhodl nové služby zadat Poskytovateli podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), jako veřejnou zakázku s názvem „Servis zdvihacích zařízení – Dodatek č. 3“
	II. Poskytování nových služeb
	II. 1) Cena a platební podmínky jsou stanoveny v čl. V. Smlouvy
	III. Ostatní ujednání
	III. 1) Dodatek se uzavírá na dobu platnosti a účinnosti Smlouvy.
	III. 2) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
	III. 3) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1: Seznam zdvihacích zařízení - Dodatek č. 3
	III. 4) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti pak nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

	UKB_změna_Servis_zdvihacich_zarizeni_priloha_1_ seznam_zdvihacich_zarizeni_registr
	List1


